様式第4号(第7条関係)

番　　　　　号
年　　月　　日

国頭村長　　　　様

名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

年度沖縄県水産業拠点強化構造改善
特別対策事業着工届

年　　月　　日付け国頭村指令第　　号で補助金の交付決定の通知があった沖縄県水産業拠点強化構造改善特別対策事業について、下記のとおり着工したので、国頭村水産業拠点強化構造改善特別対策事業補助金交付規程第7条の規定に基づき提出します。

記

1 　実施主体名
2 　事業目的
3 　請負業者
4 　請負金額
5 　設計金額
6 　入札年月日
7 　契約年月日
8 　工期
9 　指令工期
10　添付書類
(1)　入札てんまつ書(写し)
(2)　工事請負契約書(写し)
(3)　工事工程表(写し)